附件1：
2018年江苏开放大学（江苏城市职业学院）信息化教学大赛
第二阶段比赛校本部参赛数量分配表
	学院
	专任教师数
（含实验员）
	基本参赛数
	追加参赛数
	最低参赛总数

	建筑工程学院
	61
	5
	1
	6

	商学院
	57
	5
	4
	9

	信息与机电工程学院
	43
	4
	2
	6

	环境与生态学院
	32
	3
	2
	5

	传媒与设计学院
	43
	4
	1
	5

	公共管理学院
	14
	1
	1
	2

	健康与养老教育学院
	12
	1
	1
	2

	国际教育学院
	28
	3
	——
	3

	通识教育学院
	28
	3
	1
	4

	马克思主义学院
	9
	1
	2
	3

	合计
	45



注：
1. 各学院微课教学比赛基本参赛数根据各学院专任教师数（含实验员数）的9%确定。
2. [bookmark: _GoBack]2017-2018年江苏开放大学新增本科专业（物流管理、财务管理、计算机科学与技术<现代职教体系>、机械设计制造及其自动化<现代职教体系>、艺术教育、行政管理、工程管理<现代职教体系>、电子商务、市场营销、环境科学、风景园林、学前教育）和截止2018春未招生的专科专业（戏曲表演）每个专业至少提交1项作品。 
3. 根据教育部《新时代高校思想政治理论课教学工作基本要求》文件精神，马克思主义学院增加提交2项作品。

